
                     RÁMCOVÁ  KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

 
 

     Prodávající :            Rajdl Josef -velkoobchod mléčných výrobků                         
     se sídlem:                  Maršála Koněva 1987,   Nymburk 288 02                                     

     bankovní spojení:      xxxxxxxxxxxxxx                        

     IČO:                          10222111                                         

     DIČ:                          CZ500223217     

 

 

 

     Kupující  :  Dětský domov, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola   

   Nymburk, příspěvková organizace 
     se sídlem :   Palackého třída 515, Nymburk 

     bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

     IČO:   62444191 

     DIČ:  

     Zastoupený:   

  

uzavírají tuto  Rámcovou kupní smlouvu o podmínkách a spolupráci při nákupu a prodeji  

mlékárenského a jiného zboží kupujícímu: 

 
 

I. Předmět smlouvy: 
 

 

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží podle jeho objednávky převzaté 

prodávajícím a závazek kupujícího zboží přijmout a zaplatit za podmínek níže uvedených.Prodávající se touto 

smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu zboží a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží a to na 

základě dílčích objednávek,zaslaných prodávajícímu písemně nebo faxem nebo elektronickou poštou,popř. 

telefonicky nebo ústně.Objednávka musí být podána nepozději 1 den před termínem závozu (bod IV.). 
 

Prodávající je oprávněn,přiměřeně ke způsobu objednání,objednávku potvrdit,popřípadě oznámit kupujícímu 
důvody jejího krácení či odmítnutí.  
 

Kupující se zavazuje objednané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu dle 
článku II.této smlouvy. 
 

II. Kupní cena a platební podmínky 
 

- Kupní cena je v souladu se zákonem č.526/1991 Sb.,o smluvních cenách stanovena dohodou. 
Její výše je stanovena ceníkem platným pro příslušné dodávkové období. Vyjímkou jsou ceny do akcí (leták), 

kdy bude cena řešena samostatně.Aktuální ceník a akční leták na danné období (vždy nový měsíc) dodavatel 

odběrateli dodá vždy k dannému období. 
 

- Podkladem pro fakturaci ceny dodávek je dodací list a faktura. 
 

- Splatnost faktury se stanovuje  na 14 dní ode dne vystavení faktury. 
 

- Úhrada faktury může být provedena  převodním příkazem nebo zaplacena v hotovosti. 
 

- Pro případ prodlení s úhradou faktury byla stranami této smlouvy dojednána smluvní pokuta 
postihující kupujícího, a to ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

 

 



III. Doba trvání smlouvy 
1.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smuvními stranami. 
2.Tato smouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od : ……………. 
3.Každá ze smuvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. 
   Jednoměsíční výpovědní lhůta začíná prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 

druhé straně. 
4.Prodávající může tuto smlouvu vypovědět v případě,že kupující ač upozorněn je v prodlení s úhradou řádně 

vyfakturované sjednané ceny o více než 14 dnů. 
 

IV. Doba plnění: 
Jednotlivé dodávky budou prodávajícím realizovány vždy v termínu závozu, který bude dohodnut 

s kupujícím.Prodávající kupujícímu sdělí pevné závozové dny. 
 V případě, že prodávající nebude schopen závoz v dohodnutém termínu uskutečnit, sdělí neprodleně tuto 

skutečnost kupujícímu, se kterým se dohodne na náhradním termínu závozu. 
 

 

V. Místo plnění a způsob dopravy: 
Místem plnění konkrétních dodávek se rozumí : 
a) sklad prodávajícího při osobním odběru zboží kupujícím 
b) odběrní místo kupujícího.Dopravu zajišťuje prodávající prostřednictvím vlastní dopravy. 
 

VII. Nabytí vlastnického práva ke zboží: 
Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží, jakmile je mu zboží předáno. Za datum uskutečnění 

zdanitelného plnění se považuje den převzetí zboží kupujícím. 
 

VIII. Odpovědnost za vady zboží a reklamace: 
Platí ustanovení § 422 a nasl. obchodního zákona. 
Vady zboží zjevné při odběru musí být reklamovány okamžitě při převzetí zboží,ostatní vady neprodleně 
po jejich zjištění,nejpozději do data upotřebitelnosti zboží,jinak právo z odpovědnosti za tyto vady zaniká. 
Prodávající je povinen vyjádřit se k reklamaci nejpozději do 15 dnů po jejím obdržení. 
 

 

IX. Doklady nutné k převzetí zboží: 
Za doklady nutné k převzetí zboží ve smyslu §417 obchodního zákoníku se považuje dodací list, který bude 

čitelně potvrzen podpisem kupujícího nebo jeho zástupcem a opatřen razítkem kupujícího. 
 

 

X. Pozastavení dodávek: 
Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy ,nebo pozastavit dodávky, pokud se kupující dostane do 

prodlení s placením kupní ceny. 
 

 

XI. Péče o dodané zboží: 
Kupující se zavazuje pečovat o zboží předepsaným způsobem a odpovídá za škody vzniklé zanedbáním této 

péče. Užít ochrané známky výrobku či jiného duševního vlastnictví Prodávajícího, smí kupující výlučně jen 

s předchozím písemným souhlasem prodávajícího. 
 

 

XII. Obchodní tajemství: 
Obě strany se zavazují zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech obchodního i neobchodního charakteru, o 

kterých se dovědí v průběhu vzájemné spolupráce. 
 

XIII. Závěrečná ustanovení: 
Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí zákonem 513/1991 Sb. obchodní zákoník, v platném znění a 

dalšími právními předpisy platnými na území ČR. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení. Změny této 

smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných dodatků podepsaných zúčastněnými stranami. 
 

 

 



 

 

 

 

 V Nymburku    dne …………….                             V .............................. dne.................... 

 

 

 

 

……………………………                                           …………………………… 

     Prodávající                                                                               Kupující 

     VO Rajdl Nymburk             


